Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 31 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                              № 211

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 31 Петродворцового района

Санкт-Петербурга, утвержденного приказом заведующего от 20.10.2022 г № 229, на основании

решения Педагогического Совета, протокол № 5 от 29.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 02.09.2024 по 31.05.2025 наставнические пары:

1.1 воспитатель Карасева И.В., наставник

1.2.воспитатель Кравченко Т.Н., наставляемый.

1.3. закрепить за наставнической парой групповое помещение 1 подготовительной группы

Основание: согласие воспитателя Карасевой И.В., согласие воспитателя Кравченко Т.Н.

1.4. воспитатель Михайлова А.И. (наставник)

1.5.воспитатель Томасевич Е.А. (наставляемый)

1.6. закрепить за наставнической парой групповое помещение 1 старшей группы

Основание: согласие воспитателя Михайловой А.И., согласие воспитателя Томасевич Е.А.

1.7. воспитатель Волкова Л.А. (наставник)

1.8. воспитатель Иванова К.В. (наставляемый)

1.9. закрепить за наставнической парой групповое помещение 2 средней группы.

Основание: согласие воспитателя Волковой Л.А., согласие воспитателя Ивановой К.В.

1.10. старший воспитатель Сергеева О.В., наставник

1.11. воспитатель Худотеплова Ю.С. (кадровый резерв), наставляемый.

1.12. Закрепить за наставнической парой помещение методического кабинета.

Основание: согласие старшего воспитателя Сергеевйо О.В., согласие воспитателя

Худотепловой Ю.С.

2. Закрепить с 01.09.2024 по 31.05.2025 г. наставнические группы:

2.1. воспитатель  Худотеплова Ю.С. (наставник)

2.2.воспитатели Мельникова Е.В., Калиниченко А.В., Василько Н.В.

2.3. закрепить за наставнической парой групповое помещение 3 подготовительной

группы.

Основание: согласие воспитателя Худотепловой Ю.С.

согласие воспитателей Мельниковой Е.В., Калиниченко А.В., Василько Н.В.

3. По результатам наставничества на майском педагогическом совете отметить (поощрить)

наставников, которые показали самые высокие результаты.

4. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Сергееву О.В.

5. Ответственному лицу:

5.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

5.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий ______________ Е.С.Лобанова